SEXTA obiectio est Georgij Maioris, qui ordinè reprehendit illorũ verborum: *Vt accepta habeas, et benedicas hæc dona*. prius em̄ debent esse benedicta, quàm acceptentur à Deo.

SED facilis est solutio. Nam vt est oblatio duplex, vt supra diximus, vna rei consecrandæ, altera rei consecratæ; ita est acceptatio duplex; benedictio autem, & sanctificatio vnã earum oblationum, & acceptationum sequitur, alteram præcedit. Vnde sicut hoc loco, vbi agitur de prima acceptatione, postponitur benedictio: ita paulò post in illa oratione: *Quam oblationem tu Deus in omnibus, benedictam, adscriptam, ratam, acceptabilem facere digneris*; vbi agitur de posteriore acceptatione, præponitur benedictio.

Gggg

SEPTIMA

SEPTIMA obiectio est Zvinglij, qui non probat *Memento Domine famulorum, &c. Videmur enim, ut ipse metuere, ne Deus obliuioſus ſit; & ideo tanquam immemor eum commoneſcere Velle.*

SED videtur ipſe potiùs obliuioni mandaſſe Scripturæ loquutiones, aut certè ſi earum meminerat, Spiritum ſanctum corrigere voluiſſe: quid enim in Scriptura frequenter occurrit, quàm *Memento, vel recordate Domine!* *Videndum 32. v. 13. Deuteronomium 9. v. 27. Iudicum 16. v. 28. Regum 20. v. 3. 2. Eſdra 5. v. 19. Pfalm. 131. v. 1. Lucæ 23. v. 42. & alibi.* Nec ſolùm in Scriptura paſſim legimus: *Memento Domine* ſed etiam, quod videtur mirabilius: *Ne obliuiſcari, vel, Quæ obliuiſceris,* vt *Pſalm. 9. v. 32. Pſalm. 12. v. 2. Pſalm. 41. v. 10.* alibi, in Pſalmis potiſſimùm: porro dicitur Deus per metaphoram obliuiſci, quando non iuuat, & contra recordari quando iuuare incipit.

OCTAVA obiectio eſt eiſdem Maioris, qui ponderat verba: *Pro quibus tibi offerimus, vel qui tibi offerunt,* & illam correctionem; *vel qui tibi offerunt,* aperte contra Canonem loqui de eleemoſynis, quas populus offerunt altari pro pauperibus: proinde non rectè nunc queri ad ſacrificium Eucharistiæ.

Huc etiam pertinet PRIMA obiectio Kemnitii, quæ pertendecim, quas facit contra Canonem in 2. part. Eucharistiæ pag. 839. & ſequentibus. Nam prima obiectio ſolum dicitur, olim verba Canonis dirigi conſueuiſſe ad benedictionem & commendandas eleemoſynas; nunc autem perperam ad mimicam repræſentationem ſacrificuli: & præterea rectè offerri Deo panem pro Eccleſia. Cuius obiectio prior deſumpta eſt ex argumento Maioris, quod iam reſpondimus: pars poſterior ex argumento Lutheri, quod paulo ſolutum eſt.

RESPONDEO; Non eſt illa correctio, ſed diſtinctio ſententia, propter duos ordines eorum, quos ſacerdos Deo commendauerat: alij enim ſunt abſentes, pro quibus offerunt ipſi actu non offerunt; alij ſunt præſentes, qui ſimul cum ſacerdote offerunt aſtando, & conſentiendo. Hic igitur eſt ſus eorum verborum; *Memento Domine talium, & talium abſentium, & omnium etiam circumſtantium, atq; præſentium, pro quibus omnibus offerimus, vel etiam qui ſimul*